MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 312, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face da LOANA NAIARA FERREIRA, Matrícula: 49.888, conforme

Processo Administrativo nº 4945/2023.

PORTARIA Nº. 313, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TATIANE VITORIA BARROS, matrícula 50665, do cargo de ATENDENTE, lotado(a) na

SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 314, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) FABIANA PEREIRA DOS SANTOS, matrícula 40142, do cargo de ATENDENTE, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 315, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

MARCO AURELIO SOUZA COSTA, matrícula 10838, do cargo de MOTORISTA, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO,

retroagindo seus efeitos em 21 DE JULHO DE 2018.

PORTARIA Nº. 316, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

LAIS CAROLINE JESUINO, portador (a) da cédula de identidade RG. 48.438.840-X e CPF. nº.

423.305.938-99, no cargo em comissão de DIRETOR   ADJUNTO DE FISCALIZACAO DE

TRANSITO, referência C, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de

outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, retroagindo seus

efeitos em 23  DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 317, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula 53111, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 319, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 43.833.149-7

e CPF. nº. 407.533.338-80, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO, a partir de 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 320, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

IURY VILELA COSTA, portador (a) da cédula de identidade RG. 37.455.303-8 e CPF. nº.

437.113.418-10, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 321, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARCELA RIBEIRO RODELLA SOARES, portador (a) da cédula de identidade RG. 15.884.766-0 e

CPF. nº. 096.690.118-50, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Carapicuíba, 10 de fevereiro de 2023.